
 

 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/12/2024 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 27 maja 2024 r.  

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

 Rady Miasta i Gminy Bolimów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta i Gminy Bolimów nr II/12/2024 z dnia 27 maja 2024r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 5866 z dnia 27 lipca 2024r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla: 

1. Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Bolimów w wysokości 2.000,00 złotych. 

2. Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Bolimów w wysokości 1.200,00 złotych. 

3. Przewodniczących Komisji Rady Miasta i Gminy Bolimów w wysokości 1.000,00 złotych. 

4. Zastępców Przewodniczących Komisji Rady Miasta i Gminy Bolimów w wysokości 950,00 złotych. 

5. Radnych Rady Miasta i Gminy Bolimów będących członkami co najmniej jednej Komisji i biorących 

czynny udział w jej pracach w wysokości 900,00 złotych. 

6. Radnych Rady Miasta i Gminy Bolimów niebiorących udziału w pracach Komisji stałych Rady Miasta 

i Gminy Bolimów w wysokości 400,00 złotych.”. 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Należna zryczałtowana miesięczna dieta dla osób wymienionych § 1, ulega obniżeniu o 15 % za 

każdą nieobecność radnego na posiedzeniu sesji.”. 

3. Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Należna zryczałtowana miesięczna dieta dla osób wymienionych § 1, ulega obniżeniu o 10 % za 

każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji, której jest członkiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9714



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9714


		2024-11-25T12:54:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




